processus hmoi decernentibus actualiter presentare ipsiq; pces
sus pcedente ear; actuali presentatione 7 seruatā forma l'rarū
earundē decreti fuissent. Voluitq; sanctitas sua vt executores
quicūq; in dictis l'ris expectatiuaz noīati: etiā qui tempore de
creti 7 fulminatōis predictorū absentes erāt pcessus in forma
debita 7 psueta: dūmodo per aliquē ex notarijs qui ibidē p'sen
tes fuerint subscriptis sint: 7 testiū ibidē silitē p'sentiū 7 p'pzi
oz ipsoz executorz respectiue sigilloz munimine roboratis eo
rūq; p'pzijs noībus ac si ipsimet personaliter pcessus ipsos de
creuissent 7 snias fulminassent partib; petentib; dare 7 conce
dere possint. Voluit insuper eadē. S. sua q; eadē die octaua de
creti pcessus hmoi super dictis l'ris tam per Ep̄m q̄ per execu
tores p'efatos aut aliquem eoz pro oībus eadē hora decreti et
expediti censeant. q̄q; ex tenore eoz vel alias apparet aliquos
ex eis anteriori hora q̄ alios decretos 7 expeditos fuisse decer
nens probationē anterioris hore t'pis vel momēti nulli suffra
gari posse vel debere 7 instrumētis p'fectis sup dictis pcessib;
dicta die vt p'ferēt decretis siue per Ep̄m siue per executores
p'efatos decreti apparuerint nullā fidem adhiberi illis pcessi
bus pro illis personis decretis quoz nomina nō sunt in rotu
lo familiarii siue. S. descripta. Nisi per dilectū filium Hierony
mū Balbanū clericum Lucanū sanctitatis siue secretariū in eo
rum calce subscripti per hec verba videlicet. Vidi Hieronymus
Balbanus. 7 iuxta statutū ordinationē 7 voluntatē siue sancti
tatis hmoi per quoscunq; auditores et iudices etiam. S. R. E.
Cardinales in quauis causa sentētiari 7 iudicari debere subla
ta eis cuilibet eoz quauis aliter iudicādi 7 interpretandi facul
tate 7 auctē. necnō irritū 7 inane si secus sup his a quoq; qua
uis auctoritate sciēter vel ignorāter contigerit attemptari. Et
hmoi statutum ordinationē voluntatem 7 decretum extendit
sanctitas sua ad pcessus decretos super l'ris similiū gratiarū
expeditis per sanctitatē suam 7 camerā suam secretā similiter
die Martis. xiiii. eiusdem mensis tam per dictum Ep̄m q̄ ali

quem executorum earundem.

Item cum asserat quod plurimas litteras gratiarum earundem usque in presentem diem scriptas culpa abbreviatorum qui minutas confecerunt aut scriptorum qui illas scripserunt rescribendas esse: voluit. S. sua quod regens Cancellarie aplice rescribi faciat omnes et singulas litteras gratiarum huiusmodi quas prefatus secretarius remittet ad cancellariam ut rescribantur expensis eorum quorum culpa eas rescribendas esse iudicaverit idem reges. Et quod abbreviatores vel scriptores quorum expensis eas rescribi mandabit debeant illas rescripsisse seu scribi fecisse eorum expensis infra terminum eis per dictum regentem presigendum sub pena excois late sine et suspensionis ab eorum officijs et illorum emolumentis coispo si non paruerint incurrenda.